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信阳城事

信阳火车站列车时刻表（上行）

车次
T38

T62

T124

T146

T168

T182

T192

T236

T254

T256

T294

K22

K82

K158

K226

K238

K244

K254

K316

K338

K370

K448

K458

K462

K468

K472

K600

K624

K632

K706

K752

K754

K790

K864

K920

K968

K974

K1008

K1108

K1160

K1276

K1318

K1628

1114

1202

8324

到
13:24

1:17

8:25

0:27

1:47

17:56

19:12

10:35

8:02

5:05

21:39

10:05

9:50

18:17

12:15

11:46

20:09

20:13

9:40

2:40

10:57

9:56

18:41

20:43

3:51

20:00

7:20

19:25

0:39

7:59

3:07

18:06

18:58

6:34

21:44

6:20

23:35

1:11

18:26

6:04

8:37

19:37

开
13:26

1:27

8:27

0:29

1:56

17:58

19:16

10:37

8:04

5:07

21:54

10:07

9:52

18:19

12:17

12:06

20:13

20:27

9:42

2:57

11:03

10:05

18:44

21:09

3:59

20:02

7:22

19:30

8:20

0:54

13:30

8:34

3:10

18:10

19:02

6:38

21:46

23:48

1:33

18:28

6:14

8:44

19:40

11:45

7:18

区间
广州—乌鲁木齐
昆明—北京西
广州—长春
南昌—北京
南昌—北京西
汉口—哈尔滨
汉口—乌鲁木齐
广州东—哈尔滨
广州—天津
广州—郑州
重庆北—南通
桂林—北京西
广州—西安
湛江—北京西
广州—兰州
深圳西—太原
厦门—西安

宜昌东—上海南
南宁—西安
昆明—郑州
汉口—大连
西安—深圳
湛江—郑州
平顶山—上海
西安—宁波
昆明—北京西
广州—包头
武昌—西宁西
信阳—商丘
西安—安庆
信阳—上海南
上海南—平顶山
南昌—西安
汉口—兰州
汉口—天津
张家界—北京
武昌—哈尔滨
广州—信阳
南阳—上海
广州—烟台
南昌—包头
西安—福州
南宁—郑州
汉口—青岛
信阳—深圳西
信阳—固始

声明
兹有河南宝视达眼镜

(

连
锁
)

有限公司信阳三店的税务登
记证正、 副本（ 证号：

411502795746315

）， 因不慎丢
失，特声明作废。

声明
兹有信阳市羊山新区振兴

名烟名酒店（ 注册号：

411592602020186

） 行政公章壹
枚（编号：

4115010051258

），因不
慎丢失，特声明作废。

声明
兹有罗山县汇鑫家电经销

部税务登记证副本（证号：豫国
税罗字

413028053379624

号），

因不慎丢失，特声明作废。

高血压患者夏季谨防“情绪高压”

� �

入夏以来， 全国很多地方都
不同程度地提前进入高温天气。

夏季天干物燥， 有些高血压患者
的情绪容易波动和焦虑，火气大，

现代医学研究也证明， 不良的情
绪可使心跳加快，血压升高。中医
学早就把“七情” 作为致病的内
因，有“百病生于气”的说法。 因
此，保持心境平和，避免焦虑、兴

奋、 紧张等不良情绪是控制血压
稳定的内因。

专家指出， 高血压本身不可
怕， 可怕的是高血压引起的一系
列心脑血管疾病，血压每升高

20

毫米汞柱， 患心脑血管疾病的风
险将增加一倍。目前，中国的高血
压患者数已超过

3

亿人， 已严重
影响生活质量和寿命。因此，在炎

热的高温环境中， 应尽可能地增
加休息时间，并注意饮食调整，增
加营养， 重视夏季的养生之道。

“情绪高压”主要靠自我调节。 比
如调整起居时间， 及时补充水分
和维生素，多吃开胃食品，避免吃
过凉的食物等都有利于调节自己
的情绪。

(

李雅）

天热了，空调也得“洗洗澡”

信阳消息（记者吴楠）随着
天气逐渐热起来， 许久未用的空
调又将走进市民生活， 帮助大家
清凉度夏。然而，很多市民开空调
时，发现清爽未至，一股怪气味却
扑鼻而来。医生提醒市民，这说明
得给空调“洗洗澡”了，因为长时
间未使用的老空调， 如果在使用
前不清洗干净，空调内的灰尘、细
菌、螨虫等会对健康造成危害。

家住申城大道的韩女士卧室
内有一台挂机， 今年
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月份以后
就没再用过，直到端午节前几天，

天气异常炎热， 韩女士耐不住便
开了空调睡觉。 然而， 第二天起
床，不妙的事情发生了，韩女士发
现自己鼻塞、头晕脑胀，还出现了
发烧的症状。去医院一看，才知道
原来是使用自家长期没有清洗的

空调引起的。

据市中心医院呼吸内科医生
介绍，每年到这个时候，医院都会
来不少病人， 因为空调使用不当
引起感染、 发烧等症状。 医生表
示， 长期未用的空调吸尘网除了
会吸附大量的灰尘外，还有螨虫、

霉菌等， 很容易引发呼吸道感染
和过敏性皮炎， 患有哮喘的病人
更是容易诱发哮喘。

“家里的空调用了三年多了，

从来没有清洗过。 ”昨日，市民胡
女士说道， 她并不知道空调用久
了也需要“洗澡”。 像胡女士这样
不知道空调要清洗的市民也有不
少。 此外，记者还了解到，也有很
多单位的中央空调也是用了四五
年都没清洗过。

那么空调要不要清洗， 怎么

清洗？针对这个问题，记者采访我
市从事空调安装维修工作的黄师
傅，他告诉记者，空调的工作方式较
其他家电而言比较独特，它具有吸尘
器一样的功效———抽进室内空
气， 经过潮湿的蒸发器全面接触
后，再吹送到室内。 这样以来，空
调在使用一段时间后，过滤网、蒸发
器和送风系统上便会积聚大量灰尘、

污垢，并可能产生大量的细菌、病毒。

随后， 这些有害物质随着空气在
室内循环，污染空气，传播疾病。

所以，如果不清洗空调，那么就相
对于在家中摆了一台“扬尘器”

“扬菌器”，严重危害人体健康。

黄师傅提醒广大市民， 严格
说， 常用的空调一般

2

个月清洗
一次为宜，而对于家庭空调来说，

一年应该清洗两次。

高招考试结束
警惕招生诈骗
省招办揭露招生诈骗的主要伎俩

信阳消息（记者张勇）

2014

年普通高校招生考试落下帷幕，

我市很多考生和家长都怀着忐忑
的心情期待成绩出炉。 而一些平
时学习成绩不太好的学生， 其家
长也想着提前为孩子谋一个好的
出路。 因此，在高校招生期间，一
些不法分子和中介组织， 将会利
用考生求学心切和家长望子成龙
的心理， 打着种种幌子以谋取钱
财为目的，进行招生诈骗活动。

6

月
9

日上午， 记者在信阳
高中看到， 高三学生都在各自的
教室内清理书本， 他们手头上都
有一份省招办印发的《考生指
南》。 《考生指南》中揭露了近年来
出现的招生诈骗的主要伎俩。 诸
如冒充高校招生人员， 或者谎称
自己是院校招生代理， 与学校领
导和招办人员有“特殊关系”，标
榜或暗示可帮人上大学； 故意混
淆自学考试、成人高考、网络教育

与普通高校招生的区别， 蒙骗考
生；声称“低分高录”，有办法让不
够一本的考生进一本院校； 炮制
所谓“小计划”“外省指标”“内部
指标”等借口哄骗；以“定向招生”

“自主招生”“单招”诱骗；甚至扬
言录取不用网上操作， 直接把纸
介质档案交给他们， 再交几万元
钱，一切都可“搞定”。

“凡此种种，诈骗分子总是‘能
耐’无边，敢于‘许愿’，他们往往以亲
朋好友的面目出现，表面看，非常‘诚
恳热情’，实则图谋钱财。 过去常
有个别考生或考生家长因轻信别
人的承诺，上当受骗，教训十分深
刻。今年考生及家长要高度警惕，

切莫轻信各种传言， 防止陷入骗
局。 ”市招办一位负责人说。

市招办特别提示：省教育厅、

公安厅、 监察厅联合成立河南省
打击招生考试诈骗活动办公室并
印发通告， 开展各种形式的宣传
活动，提高考生及家长识别、防范
诈骗的能力。在高招录取期间，将
在全省范围内重点对非法招生活
动进行专项打击。 考生和家长一
旦发现可疑情况， 要及时向有关
部门反映举报。


