

高招考试结束 警惕招生诈骗

省招办揭露招生诈骗的主要伎俩



信阳消息 (记者 张勇)2014 年普通高校招生考试落下帷幕, 我市很多考生和家长都怀着忐忑 的心情期待成绩出炉。而一些平 时学习成绩不太好的学生,其家 长也想着提前为孩子谋一个好的 出路。因此,在高校招生期间,一 些不法分子和中介组织,将会利 用考生求学心切和家长望子成龙 的心理, 打着种种幌子以谋取钱 财为目的,进行招生诈骗活动。

6月9日上午,记者在信阳 高中看到, 高三学生都在各自的 教室内清理书本,他们手头上都 有一份省招办印发的《考生指 南》。《考生指南》中揭露了近年来 出现的招生诈骗的主要伎俩。诸 如冒充高校招生人员,或者谎称 自己是院校招生代理,与学校领导和招办人员有"特殊关系",标 榜或暗示可帮人上大学; 故意混 淆自学考试、成人高考、网络教育

与普通高校招生的区别,蒙骗考 生;声称"低分高录",有办法让不 够一本的考生进一本院校; 炮制 所谓"小计划""外省指标""内部 指标"等借口哄骗;以"定向招生 "自主招生""单招"诱骗;甚至扬 言录取不用网上操作,直接把纸 介质档案交给他们,再交几万元 钱,一切都可"搞定'

"凡此种种,诈骗分子总是'能 耐'无边,敢于'许愿',他们往往以亲 朋好友的面目出现,表面看,非常'诚 恳热情',实则图谋钱财。过去常 有个别考生或考生家长因轻信别 人的承诺,上当受骗,教训十分深 刻。今年考生及家长要高度警惕, 切莫轻信各种传言, 防止陷入骗 "市招办一位负责人说。

市招办特别提示:省教育厅 公安厅、监察厅联合成立河南省 打击招生考试诈骗活动办公室并 印发通告,开展各种形式的宣传 活动,提高考生及家长识别、防范 诈骗的能力。在高招录取期间,将 在全省范围内重点对非法招生活 动进行专项打击。考生和家长一 旦发现可疑情况,要及时向有关 部门反映举报。

天热了,空调也得"洗洗澡"

信阳消息(记者 吴楠)随着 天气逐渐热起来,许久未用的空 调又将走进市民生活,帮助大家 清凉度夏。然而,很多市民开空调 时,发现清爽未至,一股怪气味却 扑鼻而来。医生提醒市民,这说明 得给空调"洗洗澡"了,因为长时 间未使用的老空调,如果在使用 前不清洗干净,空调内的灰尘、细 菌、螨虫等会对健康造成危害。

家住申城大道的韩女士卧室 内有一台挂机,今年2月份以后 就没再用过,直到端午节前几天, 天气异常炎热,韩女士耐不住便 开了空调睡觉。然而,第二天起 床,不妙的事情发生了,韩女士发 现自己鼻塞、头晕脑胀,还出现了 发烧的症状。去医院一看,才知道 原来是使用自家长期没有清洗的

空调引起的。

据市中心医院呼吸内科医生 介绍,每年到这个时候,医院都会 来不少病人,因为空调使用不当 引起感染、发烧等症状。医生表 示,长期未用的空调吸尘网除了 会吸附大量的灰尘外,还有螨虫、 霉菌等,很容易引发呼吸道感染 和过敏性皮炎,患有哮喘的病人 更是容易诱发哮喘。

"家里的空调用了三年多了 从来没有清洗过。"昨日,市民胡 女士说道,她并不知道空调用久 了也需要"洗澡"。像胡女士这样 不知道空调要清洗的市民也有不 少。此外,记者还了解到,也有很 多单位的中央空调也是用了四五 年都没清洗过。

那么空调要不要清洗,怎么

清洗?针对这个问题,记者采访我 市从事空调安装维修工作的黄师 傅,他告诉记者,空调的工作方式较 其他家电而言比较独特,它具有吸尘 器一样的功效——抽进室内空 气,经过潮湿的蒸发器全面接触 后,再吹送到室内。这样以来,空 调在使用一段时间后,过滤网、蒸发 器和送风系统上便会积聚大量灰尘、 污垢,并可能产生大量的细菌、病毒。 随后,这些有害物质随着空气在 室内循环,污染空气,传播疾病。 所以,如果不清洗空调,那么就相 对于在家中摆了一台"扬尘器"扬菌器",严重危害人体健康。

黄师傅提醒广大市民,严格 说,常用的空调一般2个月清洗 一次为宜,而对于家庭空调来说, 年应该清洗两次。

高血压患者

人夏以来,全国很多地方都 不同程度地提前进入高温天气。 夏季天干物燥,有些高血压患者 的情绪容易波动和焦虑,火气大 现代医学研究也证明,不良的情 绪可使心跳加快,血压升高。中医学早就把"七情"作为致病的内 因,有"百病生于气"的说法。因 此,保持心境平和,避免焦虑、兴

紧张等不良情绪是控制血压 稳定的内因。

专家指出,高血压本身不可 怕,可怕的是高血压引起的一系 列心脑血管疾病,血压每升高20 毫米汞柱,患心脑血管疾病的风 险将增加一倍。目前,中国的高血 压患者数已超过3亿人,已严重 影响生活质量和寿命。因此,在炎

热的高温环境中, 应尽可能地增 加休息时间,并注意饮食调整,增 加营养, 重视夏季的养生之道。 "情绪高压"主要靠自我调节。比 如调整起居时间,及时补充水分 和维生素,多吃开胃食品,避免吃 过凉的食物等都有利于调节自己 的情绪。

(李 雅)

声明

兹有河南宝视达眼镜 (连 锁)有限公司信阳三店的税务登 记证正、副本(证号: 411502795746315), 因不慎丢 失,特声明作废。

声明

兹有信阳市羊山新区振兴 名烟名酒店(注册号: 411592602020186) 行政公章壹 枚(编号:4115010051258). 因不 慎丢失,特声明作废。

声明

兹有罗山县汇鑫家电经销 部税务登记证副本(证号:豫国 税罗字 413028053379624 号), 因不慎丢失,特声明作废。

今日天气

23°C~34°C



白天·晴 夜间:晴 微风

明日天气

后日天气



白天:晴 夜间:晴 22℃~34℃



夜间:晴

22℃~31℃

微风 微风

(注:以上信息来源于网络,仅供参考)



市长热线:12345

信阳区号:0376

干部选拔任用监督电话:12380 烟草专卖品市场监管举报电 话:12313 社会救助电话:6552041 法律援助咨询电话:12348 信阳市青少年心理 及维权服务热线 12355 住房公积金热线:6368300 市行政执法热线:6381234 国税稽查举报:6207648 安全生产举报:6365800 供电抢修:95598

纪检举报:6208032 6224900

自来水抢修:6222251 物价投诉:12358 火车站问询:6224114 汽车站问询:6227575 民航航班问询:6205656 法律咨询:6253148 公用电话投诉:6235102 有线电视维修:6224227 旅游咨询电话:6366825 旅游投诉电话:6366983 报警:110 交诵肇事:122 火警:119 天气:12121 急救:120 灭四害:6259868 环保受理热线:12369

信阳市供水集团公司





信阳火车站列车时刻表(上行)

	•		
车次	到	开	区间
T38	13:24	13:26	广州一乌鲁木齐
T62	1:17	1:27	昆明一北京西
T124	8:25	8:27	广州一长春
T146	0:27	0:29	南昌一北京
T168	1:47	1:56	南昌一北京西
T182	17:56	17:58	汉口—哈尔滨
T192	19:12	19:16	汉口一乌鲁木齐
T236	10:35	10:37	广州东—哈尔滨
T254	8:02	8:04	广州一天津
T256	5:05	5:07	广州—郑州
T294	21:39	21:54	重庆北一南通
K22	10:05	10:07	桂林一北京西
K82	9:50	9:52	广州一西安
K158	18:17	18:19	湛江一北京西
K226	12:15	12:17	广州一兰州
K238	11:46	12:06	深圳西一太原
K244	20:09	20:13	厦门一西安
K254	20:13	20:27	宜昌东一上海南
K316	9:40	9:42	南宁一西安
K338	2:40	2:57	昆明一郑州
K370	10:57	11:03	汉口一大连
K448	9:56	10:05	西安一深圳
K458	18:41	18:44	湛江一郑州
K462	20:43	21:09	平顶山一上海
K468	3:51	3:59	西安一宁波
K472	20:00	20:02	昆明一北京西
K600	7:20	7:22	广州一包头
K624	19:25	19:30	武昌一西宁西
K632		8:20	信阳一商丘
K706	0:39	0:54	西安一安庆
K752		13:30	信阳一上海南
K754	7:59	8:34	上海南一平顶山
K790	3:07	3:10	南昌一西安
K864	18:06	18:10	汉口一兰州
K920	18:58	19:02	汉口一天津
K968	6:34	6:38	张家界一北京
K974	21:44	21:46	武昌一哈尔滨
K1008	6:20	22.40	广州—信阳
K1108	23:35	23:48	南阳一上海
K1160	1:11	1:33	广州一烟台
K1276	18:26	18:28	南昌一包头
K1318	6:04	6:14	西安一福州
K1628	8:37	8:44	南宁一郑州
1114	19:37	19:40	次口一青岛
1202 8324		11:45 7:18	信阳—深圳西 信阳—固始
8324		/:18	1日四一四四